
Deutsche Meisterschaften B-Jugend 2013 Freistil

Hösbach, 22.-23.03.2013

Klasse

B-Jugend
Listenführer T. Gündling Gewichtsklasse

50kg
TURNIERLISTE

Name Verein (Landesverband)
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Pool
Platz

Platz

Pool A

1 Patrick Posnjak AV 03 Speyer
PFZ

3:25

02
3:10

03
 0  0  0  6 0 19.

2 Michael Walgutski KSC Graben-Neudorf
NBD

SS 10:6

51
SS 3:0

54
4:00

03
6:00

15
 2 11  4 15 0 10.V

3 Dominik Reichle ASV Nendingen
WTB

TÜ 14:0

44
SS 5:0

51
PS 2:0

32
PS 9:4

36
PS 3:0

35
 5 18 10 33 2 2.I

4 Tristan Steckelbach KSV Witten
NRW

2:58

03
0:58

02
 0  0  0  0 0 20.

5 Jonas Schondelmaier KSV Tennenbronn
SBD

1:06

06
PS 14:11

37
PS 4:1

310
PS 2:2

32
4:00

03
 3  9  6 20 1 6.III

6 Noah Monz KV Riegelsberg
SRL

SS 5:0

55
PS 3:6

39
AS 9:0

57
6:00

13
PS 5:0

310
 4 17  8 26 1 4.II

7 Thomas Hunger KSV Malsch
NBD

PS 11:4

38
5:33

15
1:56

06
 1  4  3 22 1 12.

8 Philipp Hedwig KSV Seeheim
HES

4:00

17
0:58

010
 0  1  0  4 0 18.

9 Justin Theile SV Halle
SAH

4:00

110
6:00

16
 0  2  1  9 0 14.

10 Ertugrul Agca TV Essen - Dellwig
NRW

PS 7:3

39
SS 7:0

58
6:24

15 Fr
4:00

06
 2  9  4 15 0 8.IV

Pool B

1 David Schütz SC 04 Nürnberg
BAY

4:36

12
5:49

03
 0  1  2  9 0 17.

2 Dennis Kronenberger RV Rümmingen 03
SBD

TÜ 15:2

41
1:27

04
SS 7:0

53
2:02

05
 2  9  3 22 2 9.V

3 Lukas Schiemenz 1. Luckenwalder SC
BRB

1:24

04
AS 4:7

51
1:17

02
 1  5  2  4 0 11.

4 Florian Pohl ASV Hof/Saale
BAY

TÜ 14:0

43
SS 4:0

52
PS 10:1

35
PS 9:0

310
PS 3:0

37
 5 18  9 40 4 1.I

5 Maximilian Rauch KSV Taisersdorf
SBD

PS 10:0

36
TÜ 13:0

47
4:07

14
SS 11:0

52
SS 10:0

510
 4 18  8 45 4 3.II

6 Ruben Härle ASV Mainz 88
RHH

3:55

05
PS 10:4

39
3:21

07
 1  3  2 11 0 13.

7 Lukas Rettig KSV Hemsbach
NBD

PS 9:3

38
2:53

05
SS 7:1

56 Fr
4:00

04
 2  8  4 16 0 5.III

8 Jan Schmeer KSV Köllerbach
SRL

4:01

17
6:04

110
 0  2  1  9 0 14.

9 Konstantin Brandt AV Jgdk Zella-Mehlis
THR

6:00

110
6:00

16
 0  2  2  9 0 14.

10 Joel Wrensch KSC Motor Jena
THR

PS 8:5

39
PS 9:6

38 Fr
2:48

04
2:46

05
 2  6  4 17 0 7.IV

Paarungen  Pool A  Runde V

10-6 Ertugrul Agca - Noah Monz
3-5 Dominik Reichle - Jonas Schondelmaier

Paarungen  Pool B  Runde V

7-4 Lukas Rettig - Florian Pohl
10-5 Joel Wrensch - Maximilian Rauch

Finale
Kampf um
Platz 9+10

Kampf um
Platz 7+8

Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 2 Michael Walgutski KSC Graben-Neudorf
NBD 0 10.01:31

Pool B 2 Dennis Kronenberger RV Rümmingen 03
SBD 5 9.SS 0:14

Pool A 10 Ertugrul Agca TV Essen - Dellwig
NRW 0 8.04:00

Pool B 10 Joel Wrensch KSC Motor Jena
THR 3 7.PS 0:5

Pool A 5 Jonas Schondelmaier KSV Tennenbronn
SBD 0 6.02:34

Pool B 7 Lukas Rettig KSV Hemsbach
NBD 5 5.SS 0:5

Pool A 6 Noah Monz KV Riegelsberg
SRL 0 4.00:50

Pool B 5 Maximilian Rauch KSV Taisersdorf
SBD 5 3.SS 0:3

Pool A 3 Dominik Reichle ASV Nendingen
WTB 1 2.06:07

Pool B 4 Florian Pohl ASV Hof/Saale
BAY 3 1.PS 1:6

Name Verein Wertung Platz

Pool-Finale

Pool A S P K T

Pool B S P K T

Pool-Finale

Pool A S P K T

Pool B S P K T
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